COMISSÃO DE SELEÇÃO
Portaria nº 14.323 de 22 de março de 2017

Edital de Chamamento Público nº002/2019/SEMAD

Processo nº 13.841/2019

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar do Edital de Chamamento

Público nº002/2019/SEMAD, realizado com o objetivo de selecionar as melhores

propostas técnicas e financeiras apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil

(OSC) para firmar Termos de Fomento com a Secretaria Municipal de Administração e

Recursos Humanos (SEMAD), para “Acolhimento de jovens e adultos em caráter

voluntário, com problemas associados ao uso nocivo ou dependência de

substância psicoativa”.

A Comissão de Seleção recebeu 01 (uma) proposta, sendo a OSC’s proponente, a

Cáritas Diocesana de Colatina – Comunidade Terapêutica Betânia, CNPJ nº

01.791.507/0011-45.

Após a análise e avaliação da proposta apresentada, em atenção às exigências previstas

no Edital, a Comissão de Seleção chegou ao seguinte resultado preliminar:

Lote Proponente Pt. Situação

01 Cáritas Diocesana de Colatina – Comunidade
Terapêutica Betânia

59,0 CLASSIFICADA

De acordo com o edital, Item 8.8.1, caberá interposição de recursos no prazo de 02 (dois)

dias úteis a contar do primeiro dia útil subseqüente à publicação deste resultado.

Aracruz, 25 de outubro de 2019.

Comissão de Seleção
Portaria nº 14.323 de 22/03/2017